香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

WINFOONG INTERNATIONAL LIMITED
（榮豐國際有限公司）*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：63）

公告

榮豐國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事會欣然宣佈，本公司全資附
屬公司Super Homes Limited已自香港建築事務監督取得位於香港干德道 38號之THE ICON（「THE
ICON」）之入伙紙。THE ICON為Super Homes Limited之重建物業，為一幢有 68個單位之23層（加2
層地庫）住宅大廈。於本公告日期，已預售60個單位。於獲得入伙紙後，本集團將於未來數周內完成
與相關買家的單位銷售交易。視乎完成進度，本集團會將銷售THE ICON單位的部分或所有收益於截
至二零一零年十二月三十一日止年度入賬。因此，預期截至二零一零年十二月三十一日止年度，本
集團自所出售物業錄得之營業額將顯著高於截至二零零九年十二月三十一日止年度所錄得之營業額。

代表董事會
榮豐國際有限公司

主席
鍾斌銓

香港，二零一零年十一月十八日

於本公告日，董事會成員包括三名執行董事，即鍾斌銓先生、鍾金榜先生及鍾燊榮先生；及
一名非執行董事，即林義女士；以及四名獨立非執行董事，即黎慶超先生、簡福飴先生、
陳以海先生及梁永寧先生。

* 僅供識別